kurulduğu günden beri bilimsel çalışmalara konu olmakta ve bu

doğrultuda 4- 6 yaş Kur’an kurslarında yeni düzenlemelere gidilmektedir.

Ancak yapılan araştırmalarda bu kurslarda müziğin kullanımı ya da okul

10 Satı Bey, “Şiir ve Mûsikinin Talim ve Terbiye’de Ehemmiyeti”, Tedrisat-ı İbtidaiye

Mecmuası (1325/1907), 1.
11 Mehmed Emin, “Mûsiki ve Mekteplerimiz”, Muallim (1322/1904), 15.